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Aeropuertos Argentina 2000 S.A.

Numero de inscripeion en la Inspeccion General de Justicia: 1645890
Estado de Resultados Consolidado
correspondiente a los ejercicios finalizados el 31 de diciembre de 2008 y 2007

Ingresos

Costo de explotacién

Ganancia bruta

Gastos de comercializacidén

Gastos de administracion

(Ganancia operativa

Depreciacion de la llave de negocio

Resultados financieros y por tenencia (Nota 3.11.)
Generados por activos
Generados por pasivos

Otros ingresos y egresos (Nota 3.12.)

Resultado participacién minoritaria en sociedades controladas

Resultado antes de impuesto a las ganancias

Impuesto a las ganancias

Ganancia del ejercicio

31.12.08 31.12.07
971.845.536 884.874.581
(548.107.440) | (441.117.967)
423.738.096 443.756.614

(96.151.042)
(72.388.004)

(95.982.545)
(56.331.261)

255.199.050
(16.902.613)

291.442.808
(16.902.613)

13.828.886 4.296.896
(58.046.208) | (107.348.255)
(635.022) (2.424.577)
(22.791.297) (30.033.624)
170.652.796 139.030.635
(81.620.032) (73.268.013)
89.032.764 65.762.622

Las notas ! a 5 que se acompaiian forman parte integrante de este estado.
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